

Årsredovisning

för

Meredo AB

556705-0165

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Sjögren, Styrelseledamot
2023-07-15

Styrelsen för Meredo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är redovisningsbyråverksamhet som erbjuder fullservice inom områdena redovisning, löner och skatter, bolagslikvidationer och äffärsjuridik med inriktning mot ägarledda företag.

Redovisningsbyrån bedriver sin verksamhet i lokaler belägna på Hantverkaregatan 11 i Norrtälje.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året flyttat till större och bättre anpassade lokaler på samma adress. Det har medfört högre lokalkostnader samt en del förbättringskostnader av engångskaraktär. Bolagets omsättning har ökat genom ett bra inflöde av nya uppdrag och rekrytering av en till medarbetare.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 323	4 390	3 552	2 973
Resultat efter finansiella poster	813	676	645	187
Soliditet (%)	40	35	45	19
Vinstprocent	15	15	18	6
Kassalikviditet (%)	160	148	178	115

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 964	517 633	628 597
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-520 000		-520 000
Balanseras i ny räkning		517 633	-517 633	0
Årets resultat			625 080	625 080
Belopp vid årets utgång	100 000	8 597	625 080	733 677

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 596
årets vinst	625 080
	633 676
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (630 kronor per aktie)	630 000
i ny räkning överföres	3 676
	633 676

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Utdelningen bedöms försvarbar med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 322 879	4 390 445
Övriga rörelseintäkter		16 821	14 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 339 700	4 404 619
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-494 381	-516 834
Handelsvaror		0	-31 997
Övriga externa kostnader		-619 898	-426 853
Personalkostnader	2	-3 391 997	-2 743 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 538	-8 496
Summa rörelsekostnader		-4 526 814	-3 728 157
Rörelseresultat		812 886	676 462
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		647	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-966	-487
Summa finansiella poster		-319	-483
Resultat efter finansiella poster		812 567	675 979
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 700	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 700	0
Resultat före skatt		810 867	675 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 787	-158 346
Årets resultat		625 080	517 633

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	25 487	33 982
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	48 170	0
Summa materiella anläggningstillgångar		73 657	33 982

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		0	35 619
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	35 619
Summa anläggningstillgångar		73 657	69 601

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		514 225	201 314
Övriga fordringar		579 883	4 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		314 075	256 242
Summa kortfristiga fordringar		1 408 183	462 356

Kassa och bank

Kassa och bank		361 507	1 265 641
Summa kassa och bank		361 507	1 265 641
Summa omsättningstillgångar		1 769 690	1 727 997

SUMMA TILLGÅNGAR

1 843 347

1 797 598

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 596

10 963

Årets resultat

625 080

517 633

Summa fritt eget kapital

633 676

528 596

Summa eget kapital

733 676

628 596

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

1 700

0

Summa obeskattade reserver

1 700

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 208

69 587

Skatteskulder

45 665

75 144

Övriga skulder

419 936

384 260

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

636 162

640 011

Summa kortfristiga skulder

1 107 971

1 169 002

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 843 347

1 797 598

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Vinstprocent

Rörelseresultatet plus finansiella intäkter i procent av nettoomsättningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 478	0
Inköp		42 478
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 478	42 478
Ingående avskrivningar	-8 496	0
Årets avskrivningar	-8 495	-8 496
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 991	-8 496
Utgående redovisat värde	25 487	33 982

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	60 212	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 212	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-12 042	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 042	0
Utgående redovisat värde	48 170	0

Norrtälje 2023-01-12

Mikael Sjögren
Mikael Sjögren